



Çocuklar için Çocuklar ile Birlikte
Çocukları Savunmak



III. ULUSLARARASI
ÇOCUK KORUMA
KONGRESİ
30 Eylül-3 Ekim 2018
Kalıya Otel Ünye Ordu

www.cocukkorumakongresi2018.org

Prof. Dr. Tolga Dağlı

Marmara Üniv. Tıp Fak. Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı ve Çocuk Ürolojisi Bilim Dalı Başkanı

Marmara Üniversitesi Çocuk Koruma Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü

Çocuk Koruma Merkezlerini Destekleme Derneği Başkanı

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesinden 1976 yılında mezun olan Prof. Dr. Tolga Dağlı, 1981 yılında Çocuk Cerrahisi, 2011 yılında Çocuk Ürolojisi uzmanı oldu. 1989 yılında 'Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalını' kuran Prof. Dağlı, 2004 – 2007 yılları arasında aynı fakültenin dekanlığını yaptı.

Prof. Dr. Tolga Dağlı, çocuk cerrahisi ve çocuk ürolojisi uzmanlık dallarında çok sayıda bilimsel araştırmalar üretmesi yanında, 'Türkiye Çocuk Cerrahisi Derneği Başkanlığı' görevi sırasında çocuk cerrahisi uzmanlık eğitiminin yapılandırılmasında ulusal ve uluslararası alanlarda aktif görevlerde bulundu. Prof. Dr. Tolga Dağlı ayrıca 'Uzmanlık Dernekleri Eşgüdüm Kurulu Ulusal Yeterlik Kurulu Başkanı' göreviyle ülkemizde tıpta uzmanlık eğitiminin yapılandırılmasında çalıştı. Avrupa Birliği Çocuk Cerrahisi Uzmanlık Board' u Sınavı yönetim kurulu üyesi, sekreteri ve başkan yardımcısı olarak, Avrupa Çocuk Cerrahisi Board sınavlarında ve çocuk cerrahisi merkezlerinin akreditasyonunda çalışmalarını sürdürdü. Prof. Dr. Tolga Dağlı, tıpta uzmanlık alanlarının yanı sıra 2000 li yıllardan başlayarak "çocuk istismarı ve ihmali" konusunda da çalışmaktadır. Prof. Dağlı, üniversitelerimizde 'çocuk koruma uygulama ve araştırma merkezlerinin' kurulması ve geliştirilmesi için yoğun çaba harcamaktadır. Bu çalışmaların sonucu olarak ülkemizde 12 üniversitede "Çocuk Koruma Merkezleri" kurulmuştur. Prof. Dr. Tolga Dağlı, çocuk istismarı ve ihmali konusunda, önleme çalışmaları, eğitim ve bilimsel araştırmalar yaparken; merkezlere bağlı oluşturulmuş hastane temelli çocuk koruma birimlerinde çocuk istismarı tanı, tedavi ve rehabilitasyon hizmetlerini sürdürmekte ve 2012 yılında kurulan "Çocuk Koruma Merkezlerini Destekleme Derneği'nin" başkanlık görevini yürütmektedir.